Comunita della Valle di Sole Provincia Autonoma di Trento
via della Gana, 10 | 38027 Malé (TN) | tel. 0463 901029 | fax 0463 901985
ragioneria@comunitavalledisole.tn.it | P.IVA 02192020226 | Cod. fisc. 92019720223

Comunita della
VALLE DI SOLE

ALLEGATON. 1
PRELEVAMENTO FONDI DI RISERVA 2023-2025



COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 1

27/11/2023

Codice Spese - Oggetto Prev. iniz. compet. 2023 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2024 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2025 Prev. attuali di
(b-a) competenza alla (d-c) competenza alla (f-e) competenza alla
Importo variazione data di produzione Importo variazione | data di produzione Importo variazione data di produzione
(a) della stampa (b) (c) della stampa (d) (e) della stampa (f)
S 05.00.00.00 | COMITATO ESECUTIVO
S 05.01.00.00 | TITOLO 1 - Spese correnti
S 05.01.20.00 | MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti
S 05.01.20.01 | PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva
S 05.01.20.01 | CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' 15.000,00 15.000,00 15.000,00
ISTITUZIONALE 10.000,00 12.000,00 15.000,00
-4.300,00 5.700,00 0,00 12.000,00 0,00 15.000,00
S 05.01.20.01 | CAP.191910.046 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO 15.000,00 15.000,00 15.000,00
AMBIENTE 5.000,00 15.000,00 15.000,00
-1.400,00 3.600,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
S 05.01.20.01 | CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO 14.000,00 14.000,00 14.000,00
SOCIO-ASSISTENZIALE 10.400,00 14.000,00 14.000,00
-700,00 9.700,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00
S 05.01.20.01 | CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 05.01.20.01 | Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 44.000,00 44.000,00 44.000,00
25.400,00 41.000,00 44.000,00
-6.400,00 19.000,00 0,00 41.000,00 0,00 44.000,00
S 05.01.20.00 | Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 44.000,00 44.000,00 44.000,00
25.400,00 41.000,00 44.000,00
-6.400,00 19.000,00 0,00 41.000,00 0,00 44.000,00
S 05.01.00.00 | Totale TITOLO 1 - Spese correnti 44.000,00 44.000,00 44.000,00
25.400,00 41.000,00 44.000,00
-6.400,00 19.000,00 0,00 41.000,00 0,00 44.000,00




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 2

27/11/2023

Codice Spese - Oggetto Prev. iniz. compet. 2023 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2024 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2025 Prev. attuali di
(b-a) competenza alla (d-c) competenza alla (f-e) competenza alla
Importo variazione data di produzione Importo variazione | data di produzione Importo variazione data di produzione
(a) della stampa (b) (c) della stampa (d) (e) della stampa (f)
S 05.00.00.00 | TOTALE COMITATO ESECUTIVO 44.000,00 44.000,00 44.000,00
25.400,00 41.000,00 44.000,00
-6.400,00 19.000,00 0,00 41.000,00 0,00 44.000,00
S 101.00.00.00 | RESPONSABILE SERVIZIO DI SEGRETERIA,
ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI
S 101.01.00.00 | TITOLO 1 - Spese correnti
S 101.01.01.00 | MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione
S 101.01.01.05 | PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali
S 101.01.01.05 | CAP.115980.000 ASSICURAZIONE "ALL-RISK 4.000,00 4.000,00 4.000,00
PROPERTY" SEDE 4.000,00 4.000,00 4.000,00
500,00 4.500,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
S 101.01.01.05 | Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 4.000,00 4.000,00 4.000,00
e patrimoniali 4.000,00 4.000,00 4.000,00
500,00 4.500,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
S 101.01.01.00 | Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 4.000,00 4.000,00 4.000,00
di gestione 4.000,00 4.000,00 4.000,00
500,00 4.500,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
S 101.01.00.00 | Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.000,00 4.000,00 4.000,00
4.000,00 4.000,00 4.000,00
500,00 4.500,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
S 101.00.00.00 | TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO DI 4.000,00 4.000,00 4.000,00
SEGRETERIA, ORGANIZZAZIONE E AFFARI 4.000,00 4.000,00 4.000,00
GENERALI 500,00 4.500,00 0,00 4.000,00 0,00 4,000,00

S 201.00.00.00

RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E DI
CONTROLLO DELLA GESTIONE




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 3

27/11/2023

Codice

Spese - Oggetto

Prev. iniz. compet.
(b-a)
Importo variazione

(a)

2023 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.
(d-c)
Importo variazione

(c)

2024 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (d)

Prev. iniz. compet.
(f-e)
Importo variazione

(e)

2025 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (f)

$201.01.00.00

$201.01.01.00

$201.01.01.01

S 201.01.01.01

S 201.01.01.01

S 201.01.01.02

S 201.01.01.02

$201.01.01.02

$201.01.01.03

$201.01.01.03

S 201.01.01.03

TITOLO 1 - Spese correnti

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

CAP.111980.000 ASSICURAZIONI PER GLI
AMMINISTRATORI - PREMI DI ASSICURAZIONE
CONTRO | DANNI

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

CAP.112980.000 UFFICIO SEGRETERIA - PREMI DI
ASSICURAZIONE CONTRO | DANNI

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,
programmagzione, provveditorato

CAP.113980.000 UFFICIO RAGIONERIA - PREMI DI
ASSICURAZIONE CONTRO | DANNI

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica,
finanziaria, programmazione, provveditorato

5.000,00
5.000,00
600,00

5.000,00
5.000,00
600,00

3.000,00
3.000,00
200,00

3.000,00
3.000,00
200,00

2.000,00
2.000,00
200,00

2.000,00
2.000,00
200,00

5.600,00

5.600,00

3.200,00

3.200,00

2.200,00

2.200,00

5.000,00
5.000,00
0,00

5.000,00
5.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
0,00

2.000,00
2.000,00
0,00

2.000,00
2.000,00
0,00

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

5.000,00
5.000,00
0,00

5.000,00
5.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
0,00

2.000,00
2.000,00
0,00

2.000,00
2.000,00
0,00

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 4

27/11/2023

Codice

Spese - Oggetto

Prev. iniz. compet.
(b-a)
Importo variazione

(a)

2023 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.
(d-c)
Importo variazione

(c)

2024 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (d)

Prev. iniz. compet.
(f-e)
Importo variazione

(e)

2025 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (f)

$201.01.01.10

$201.01.01.10

$201.01.01.10

$201.01.01.11

S 201.01.01.11

S 201.01.01.11

$201.01.01.00

$201.01.09.00

$201.01.09.03

S 201.01.09.03

S 201.01.09.03

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

CAP.117980.000 PREMI DI ASSICURAZIONE
CONTRO | DANNI DELL'UFFICIO RISORSE UMANE

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

CAP.119995.000 ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE
(TUTELA GIUDIZIARIA, SPESE LEGALI E PERITALI,
ECC. - ENTE ASSICURATO)

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali,
di gestione

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

CAP.146980.001 PREMI DI ASSICURAZIONE
CONTRO | DANNI PER GLI OPERAI DEL SERVIZIO
AMBIENTE

CAP.146980.002 PREMI DI ASSICURAZIONE
CONTRO | DANNI PER GLI IMPEGATI DEL
SERVIZIO AMBIENTE

1.000,00
1.000,00
200,00

1.000,00
1.000,00
200,00

4.000,00
4.000,00
2.600,00

4.000,00
4.000,00
2.600,00

15.000,00
15.000,00
3.800,00

3.600,00
3.600,00
600,00

3.200,00
3.200,00
800,00

1.200,00

1.200,00

6.600,00

6.600,00

18.800,00

4.200,00

4.000,00

1.000,00
1.000,00
0,00

1.000,00
1.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00
0,00

15.000,00
15.000,00
0,00

3.600,00
3.600,00
0,00

3.200,00
3.200,00
0,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

4.000,00

15.000,00

3.600,00

3.200,00

1.000,00
1.000,00
0,00

1.000,00
1.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00
0,00

15.000,00
15.000,00
0,00

3.600,00
3.600,00
0,00

3.200,00
3.200,00
0,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

4.000,00

15.000,00

3.600,00

3.200,00




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 5

27/11/2023

Codice Spese - Oggetto Prev. iniz. compet. 2023 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2024 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2025 Prev. attuali di
(b-a) competenza alla (d-c) competenza alla (f-e) competenza alla
Importo variazione data di produzione Importo variazione | data di produzione Importo variazione data di produzione
(a) della stampa (b) (c) della stampa (d) (e) della stampa (f)
S 201.01.09.03 | Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti 6.800,00 6.800,00 6.800,00
6.800,00 6.800,00 6.800,00
1.400,00 8.200,00 0,00 6.800,00 0,00 6.800,00
S 201.01.09.00 | Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 6.800,00 6.800,00 6.800,00
del territorio e dell'ambiente 6.800,00 6.800,00 6.800,00
1.400,00 8.200,00 0,00 6.800,00 0,00 6.800,00
S 201.01.12.00 | MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia
S 201.01.12.03 | PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani
S 201.01.12.03 | CAP.153981.000 ASSISTENTI DOMICILIARI - PREMI 14.000,00 14.000,00 14.000,00
DI ASSICURAZIONE CONTRO | DANNI 14.000,00 14.000,00 14.000,00
400,00 14.400,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00
S 201.01.12.03 | Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 14.000,00 14.000,00 14.000,00
14.000,00 14.000,00 14.000,00
400,00 14.400,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00
S 201.01.12.07 | PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della
rete dei servizi sociosanitari e sociali
S 201.01.12.07 | CAP.157980.000 PREMI DI ASSICURAZIONE 2.100,00 2.100,00 2.100,00
CONTRO | DANNI PER IL PERSONALE 2.100,00 2.100,00 2.100,00
AMMINISTRATIVO DEL SERVIZIO SOCIO- 300,00 2.400,00 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00
ASSISTENZIALE
S 201.01.12.07 | Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 2.100,00 2.100,00 2.100,00
della rete dei servizi sociosanitari e sociali 2.100,00 2.100,00 2.100,00
300,00 2.400,00 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00
S 201.01.12.00 | Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 16.100,00 16.100,00 16.100,00
famiglia 16.100,00 16.100,00 16.100,00
700,00 16.800,00 0,00 16.100,00 0,00 16.100,00
S 201.01.00.00 | Totale TITOLO 1 - Spese correnti 37.900,00 37.900,00 37.900,00
37.900,00 37.900,00 37.900,00
5.900,00 43.800,00 0,00 37.900,00 0,00 37.900,00




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 6

27/11/2023

Codice

Spese - Oggetto

Prev. iniz. compet.
(b-a)
Importo variazione

(a)

2023 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.
(d-c)
Importo variazione

(c)

2024 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (d)

Prev. iniz. compet.
(f-e)
Importo variazione

(e)

2025 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (f)

S 201.00.00.00

$ 00.00.00.00

TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E
DI CONTROLLO DELLA GESTIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

37.900,00
37.900,00
5.900,00

85.900,00
67.300,00
0,00

43.800,00

67.300,00

37.900,00
37.900,00
0,00

85.900,00
82.900,00
0,00

37.900,00

82.900,00

37.900,00
37.900,00
0,00

85.900,00
85.900,00
0,00

37.900,00

85.900,00




