

Comunità della Valle di Sole Provincia Autonoma di Trento

via della Gana, 10 | 38027 **Malé** (TN) | tel. 0463 901029 | fax 0463 901985 ragioneria@comunitavalledisole.tn.it | P.IVA 02192020226 | Cod. fisc. 92019720223

ALLEGATO N. 1 PRELEVAMENTO FONDI DI RISERVA 2023-2025

27/11/2023

COMITATO ESECUTIVO TITOLO 1 - Spese correnti						della stampa (f)
TITOLO 1 - Spese correnti						
MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva						
CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' ISTITUZIONALE	15.000,00 10.000,00 -4.300,00	5.700,00	15.000,00 12.000,00 0,00	12.000,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
CAP.191910.046 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO AMBIENTE	15.000,00 5.000,00 -1.400,00	3.600,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE	14.000,00 10.400,00 -700,00	9.700,00	14.000,00 14.000,00 0,00	14.000,00	14.000,00 14.000,00 0,00	14.000,00
CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	44.000,00 25.400,00 -6.400,00	19.000,00	44.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	44.000,00 44.000,00 0,00	44.000,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	44.000,00 25.400,00 -6.400,00	19.000.00	44.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	44.000,00 44.000,00 0,00	44.000,00
Totale TITOLO 1 - Spese correnti	44.000,00 25.400,00	,	44.000,00 41.000,00	,	44.000,00 44.000,00	44.000,00
	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' ISTITUZIONALE CAP.191910.046 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO AMBIENTE CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' ISTITUZIONALE CAP.191910.046 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO AMBIENTE CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA O,00 O,00 Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 44.000,00 700,00 Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 44.000,00 25.400,00 -6.400,00 Totale TITOLO 1 - Spese correnti 44.000,00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' ISTITUZIONALE 15.000,00 4.300,00 5.700,00 CAP.191910.046 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO AMBIENTE 15.000,00 5.000,00 -1.400,00 5.000,00 -1.400,00 10.400,00 10.400,00 -700,00 CAP.191919.001 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 44.000,00 25.400,00 -6.400,00 19.000,00 Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 44.000,00 25.400,00 -6.400,00 19.000,00 Totale TITOLO 1 - Spese correnti 44.000,00 25.400,00 -6.400,00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' I5.000,00 ISTITUZIONALE CAP.191910.046 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO AMBIENTE CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA DI CASSA CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA CAP.191905.000 TOTALE PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.19100.00 CAP.19100.00 CAP.191005.000 TOTALE PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.19100.00 CAP.191000.00 CAP.191005.000 TOTALE PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.19100.00 CAP.191000.00 CAP.19100.00 CAP.19100.	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' 15.000,00 10.000,00 -4.300,00 5.700,00 15.000,00 1	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' CAP.191910.001 FONDO DI RISERVA - ATTIVITA' 15.000,00 10.000,00 12.000,00 12.000,00 15.0

27/11/2023

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 05.00.00.00	TOTALE COMITATO ESECUTIVO	44.000,00 25.400,00 -6.400,00	19.000,00	44.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	44.000,00 44.000,00 0,00	44.000,00
S 101.00.00.00	RESPONSABILE SERVIZIO DI SEGRETERIA, ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI						
S 101.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 101.01.01.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 101.01.01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali						
S 101.01.01.05	CAP.115980.000 ASSICURAZIONE "ALL-RISK PROPERTY" SEDE	4.000,00 4.000,00 500,00	4.500,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
S 101.01.01.05	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	4.000,00 4.000,00 500,00	4.500,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
S 101.01.01.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	4.000,00 4.000,00 500,00	4.500,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
S 101.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	4.000,00 4.000,00 500,00	4.500,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
S 101.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO DI SEGRETERIA, ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI	4.000,00 4.000,00 500,00	4.500,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0.00	4.000,00
S 201.00.00.00	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E DI CONTROLLO DELLA GESTIONE			1,00		1,50	

27/11/2023

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 201.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 201.01.01.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 201.01.01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali						
S 201.01.01.01	CAP.111980.000 ASSICURAZIONI PER GLI AMMINISTRATORI - PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI	5.000,00 5.000,00 600,00	5.600,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00
S 201.01.01.01	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	5.000,00 5.000,00 600,00	5.600,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00
S 201.01.01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale						
S 201.01.01.02	CAP.112980.000 UFFICIO SEGRETERIA - PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI	3.000,00 3.000,00 200,00	3.200,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
S 201.01.01.02	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	3.000,00 3.000,00 200,00	3.200,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
S 201.01.01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 201.01.01.03	CAP.113980.000 UFFICIO RAGIONERIA - PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI	2.000,00 2.000,00 200,00	2.200,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
S 201.01.01.03	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	2.000,00 2.000,00 200,00	2.200,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00

27/11/2023

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 201.01.01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane						
S 201.01.01.10	CAP.117980.000 PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI DELL'UFFICIO RISORSE UMANE	1.000,00 1.000,00 200,00	1.200,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00
S 201.01.01.10	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	1.000,00 1.000,00 200,00	1.200,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00
S 201.01.01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
S 201.01.01.11	CAP.119995.000 ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE (TUTELA GIUDIZIARIA, SPESE LEGALI E PERITALI, ECC ENTE ASSICURATO)	4.000,00 4.000,00 2.600,00	6.600,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
S 201.01.01.11	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	4.000,00 4.000,00 2.600,00	6.600,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
S 201.01.01.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	15.000,00 15.000,00 3.800,00	18.800,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
S 201.01.09.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 201.01.09.03	PROGRAMMA 3 - Rifiuti						
S 201.01.09.03	CAP.146980.001 PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER GLI OPERAI DEL SERVIZIO AMBIENTE	3.600,00 3.600,00 600,00	4.200,00	3.600,00 3.600,00 0,00	3.600,00	3.600,00 3.600,00 0,00	3.600,00
S 201.01.09.03	CAP.146980.002 PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER GLI IMPEGATI DEL SERVIZIO AMBIENTE	3.200,00 3.200,00 800,00	4.000,00	3.200,00 3.200,00 0,00	3.200,00	3.200,00 3.200,00 0,00	3.200,00

27/11/2023

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 201.01.09.03	Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti	6.800,00 6.800,00 1.400,00	8.200,00	6.800,00 6.800,00 0,00	6.800,00	6.800,00 6.800,00 0,00	6.800,00
S 201.01.09.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	6.800,00 6.800,00 1.400,00	8.200,00	6.800,00 6.800,00 0,00	6.800,00	6.800,00 6.800,00 0,00	6.800,00
S 201.01.12.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 201.01.12.03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani						
S 201.01.12.03	CAP.153981.000 ASSISTENTI DOMICILIARI - PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI	14.000,00 14.000,00 400,00	14.400,00	14.000,00 14.000,00 0,00	14.000,00	14.000,00 14.000,00 0,00	14.000,00
S 201.01.12.03	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	14.000,00 14.000,00 400,00	14.400,00	14.000,00 14.000,00 0,00	14.000,00	14.000,00 14.000,00 0,00	14.000,00
S 201.01.12.07	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						
S 201.01.12.07	CAP.157980.000 PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER IL PERSONALE AMMINISTRATIVO DEL SERVIZIO SOCIO- ASSISTENZIALE	2.100,00 2.100,00 300,00	2.400,00	2.100,00 2.100,00 0,00	2.100,00	2.100,00 2.100,00 0,00	2.100,00
S 201.01.12.07	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	2.100,00 2.100,00 300,00	2.400,00	2.100,00 2.100,00 0,00	2.100,00	2.100,00 2.100,00 0,00	2.100,00
S 201.01.12.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	16.100,00 16.100,00 700,00	16.800,00	16.100,00 16.100,00 0,00	16.100,00	16.100,00 16.100,00 0,00	16.100,00
S 201.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	37.900,00 37.900,00 5.900,00	43.800,00	37.900,00 37.900,00 0,00	37.900,00	37.900,00 37.900,00 0,00	37.900,00

27/11/2023

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 201.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E DI CONTROLLO DELLA GESTIONE	37.900,00 37.900,00 5.900,00	43.800,00	37.900,00 37.900,00 0,00	37.900,00	37.900,00 37.900,00 0,00	37.900,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	85.900,00 67.300,00 0,00	67.300,00	85.900,00 82.900,00 0,00	82.900,00	85.900,00 85.900,00 0,00	85.900,00